КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                    с.Идринское                                      № 202-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Идринского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Идринского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона               от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 7 Устава Идринского сельсовета, администрация Идринского сельсовета ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Идринского сельсовета, объектов улично- дорожной сети, расположенных на территории Идринского сельсовета, согласно приложению к настоящему Постановлению.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Идринского сельсовета от 13.20.2013 № 115-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Идринского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Идринского сельсовета».
1. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Идринского сельсовета                                                  Г.В. Худеева

Приложение
к постановлению администрации
Идринского сельсовета
от 12.02.2020  № 202-п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Идринского сельсовета, объектов улично- дорожной сети, расположенных на территории Идринского сельсовета

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети

Идентификационный номер
автомобильной дороги

Протяженность автомобильной дороги
(км)

Место-нахождение
автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	с.Идринское

	1
	ул. Абаканская
	04-217-822 ОП МП 01-001
	0,75
	с. Идринское

	2
	ул. Аэродромная
	04-217-822 ОП МП 01-002
	0,31
	с. Идринское

	3
	ул. Базарная
	04-217-822 ОП МП 01-003
	0,97
	с. Идринское

	4
	ул. Бутенко
	04-217-822 ОП МП 01-004
	0,45
	с. Идринское

	5
	ул. Бригадная
	04-217-822 ОП МП 01-005
	0,57
	с. Идринское

	6
	ул. Береговая
	04-217-822 ОП МП 01-006
	1,20
	с. Идринское

	7
	ул. Гагарина
	04-217-822 ОП МП 01-007
	0,52
	с. Идринское

	8
	ул. Горная
	04-217-822 ОП МП 01-008
	0,450
	с. Идринское

	9
	ул. Горького
	04-217-822 ОП МП 01-009
	1,49
	с. Идринское

	10
	ул. Дзержинского
	04-217-822 ОП МП 01-010
	0,68
	с. Идринское

	11
	ул. Декабристов
	04-217-822 ОП МП 01-011
	0,13
	с. Идринское

	12
	ул. Заречная
	04-217-822 ОП МП 01-012
	0,42
	с. Идринское

	13
	ул. Зелёная
	04-217-822 ОП МП 01-013
	0,83
	с. Идринское

	14
	ул. Искринская
	04-217-822 ОП МП 01-014
	0,28
	с. Идринское

	15
	ул. Казобина
	04-217-822 ОП МП 01-015
	0,29
	с. Идринское

	16
	ул. Карла Маркса
	04-217-822 ОП МП 01-016
	1,75
	с. Идринское

	17
	ул. Кравченко
	04-217-822 ОП МП 01-017
	0,55
	с. Идринское

	18
	ул. Кузнечная
	04-217-822 ОП МП 01-018
	0,66
	с. Идринское

	19
	ул. Кривошеина
	04-217-822 ОП МП 01-019
	0,50
	с. Идринское

	20
	ул. Комсомольская
	04-217-822 ОП МП 01-020
	0,35
	с. Идринское

	21
	ул. Кирова
	04-217-822 ОП МП 01-021
	0,86
	с. Идринское

	22
	ул. Калинина
	04-217-822 ОП МП 01-022
	1,08
	с. Идринское

	23
	ул. Красноармейская
	04-217-822 ОП МП 01-023
	0,70
	с. Идринское

	24
	ул. Лазо
	04-217-822 ОП МП 01-024
	0,58
	с. Идринское

	25
	ул. Ленина
	04-217-822 ОП МП 01-025
	1,79
	с. Идринское

	26
	ул. Лесная
	04-217-822 ОП МП 01-026
	0,28
	с. Идринское

	27
	ул. Ломоносова
	04-217-822 ОП МП 01-027
	0,48
	с. Идринское

	28
	ул. Луговская
	04-217-822 ОП МП 01-028
	0,27
	с. Идринское

	29
	ул. Минусинская
	04-217-822 ОП МП 01-029
	0,58
	с. Идринское

	30
	ул. Метеостанции
	04-217-822 ОП МП 01-030
	0,69
	с. Идринское

	31
	ул. Майская
	04-217-822 ОП МП 01-031
	1,88
	с. Идринское

	32
	ул. Мира
	04-217-822 ОП МП 01-032
	1,41
	с. Идринское

	33
	ул. Молодёжная
	04-217-822 ОП МП 01-033
	0,59
	с. Идринское

	34
	ул. Набережная
	04-217-822 ОП МП 01-034
	0,84
	с. Идринское

	35
	ул. Октябрьская
	04-217-822 ОП МП 01-035
	6,57
	с. Идринское

	36
	ул. Орджоникидзе
	04-217-822 ОП МП 01-036
	0,54
	с. Идринское

	37
	ул. 30 лет Победы
	04-217-822 ОП МП 01-037
	0,96
	с. Идринское

	38
	ул. 40 лет Победы
	04-217-822 ОП МП 01-038
	1,06
	с. Идринское

	39
	ул. Пионерская
	04-217-822 ОП МП 01-039
	0,51
	с. Идринское

	40
	ул. Полевая
	04-217-822 ОП МП 01-040
	0,19
	с. Идринское

	41
	ул. Пушкина
	04-217-822 ОП МП 01-041
	0,82
	с. Идринское

	42
	ул. Речная
	04-217-822 ОП МП 01-042
	0,12
	с. Идринское

	43
	ул. Спартака
	04-217-822 ОП МП 01-043
	0,13
	с. Идринское

	44
	ул. Строительная
	04-217-822 ОП МП 01-044
	0,87
	с. Идринское

	45
	ул. Сыдинская
	04-217-822 ОП МП 01-045
	1,19
	с. Идринское

	46
	ул. Советская
	04-217-822 ОП МП 01-046
	2,55
	с. Идринское

	47
	ул. Степная
	04-217-822 ОП МП 01-047
	0,46
	с. Идринское

	48
	ул. Садовая
	04-217-822 ОП МП 01-048
	0,46
	с. Идринское

	49
	ул. Сухаринская
	04-217-822 ОП МП 01-049
	0,25
	с. Идринское

	50
	ул. Солнечная
	04-217-822 ОП МП 01-050
	1,02
	с. Идринское
съезд к полигону ТБО

	51
	ул. Сибирская
	04-217-822 ОП МП 01-051
	1,07
	с. Идринское

	52
	ул. Тигейская
	04-217-822 ОП МП 01-052
	0,34
	с. Идринское

	53
	ул. Титова
	04-217-822 ОП МП 01-053
	0,92
	с. Идринское

	54
	ул. Трудовая
	04-217-822 ОП МП 01-054
	0,64
	с. Идринское

	55
	ул. Трактовая
	04-217-822 ОП МП 01-055
	0,39
	с. Идринское

	56
	ул. Храповая
	04-217-822 ОП МП 01-056
	0,35
	с. Идринское

	57
	ул. Чапаева
	04-217-822 ОП МП 01-057
	0,80
	с. Идринское

	58
	ул. Чкалова
	04-217-822 ОП МП 01-058
	0,65
	с. Идринское

	59
	пр. Широкий
	04-217-822 ОП МП 01-059
	0,68
	с. Идринское

	60
	ул. Школьная
	04-217-822 ОП МП 01-060
	0,93
	с. Идринское

	61
	ул. Щетинкина
	04-217-822 ОП МП 01-061
	0,89
	с. Идринское

	62
	ул. Щорса
	04-217-822 ОП МП 01-062
	1,48
	с. Идринское

	63
	ул. Южная
	04-217-822 ОП МП 01-063
	1,75
	с. Идринское

	64
	ул. Юбилейная
	04-217-822 ОП МП 01-064
	0,66
	с. Идринское

	65
	ул. Фестивальная
	04-217-822 ОП МП 01-065
	0,38
	с. Идринское

	66
	Проезд Октябрьская - Южная
	04-217-822 ОП МП 01-066
	0,76
	с. Идринское

	67
	Восточная
	04-217-822 ОП МП 01-067
	0,48
	с. Идринское

	68
	Западная
	04-217-822 ОП МП 01-068
	0,27
	с. Идринское

	п.Восточный

	1
	ул. Прудная
	04-217-822 ОП МП 02-001
	1,30
	п.
Восточный

	2
	ул. Восточная
	04-217-822 ОП МП 02-002
	0,66
	п.
Восточный

	п.Сибирь

	1

	ул. Песочная
	04-217-822 ОП МП 03-001
	0,30
	п. Сибирь

	2
	ул. Красноармейская
	04-217-822 ОП МП 03-002
	0,71
	п. Сибирь

	3
	ул. Родниковая
	04-217-822 ОП МП 03-003
	0,38
	п. Сибирь

	4
	ул. Ракитная
	04-217-822 ОП МП 03-004
	0,40
	п. Сибирь

Глава администрации
Идринского сельсовета                                                             Г.В. Худеева